
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/484/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  54 586 534,65  zł, z tego:   dochody bieżące – 37 353 277,33 zł dochody majątkowe 
– 17 233 257,32 zł 

- po stronie wydatków  -  57 463 063,69 zł, z tego:   wydatki bieżące – 37 412 175,20 zł wydatki majątkowe – 
20 050 888,49 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Reszlu 

 
 

Beata Subocz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3293



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 436 898,40   6 436 898,40   

Pozostała działalność 43 410,00   43 410,00   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
19 510,00   19 510,00   

57 463 063,69   57 463 063,69   

85295 0,00   

0,00   

Razem: 0,00   

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/484/2023 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 06 czerwca 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3293


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-13T08:36:06+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




